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Valmistelija: Kunnanjohtaja Tuomo Kärnä    

 
Luhangan Vesihuolto Oy:llä ei ole tällä hetkellä hallitusta, joten 
yhtiökokouksen tulee nimetä yhtiölle hallitus. Kunnanhallituksen on 
nimettävä yhtiökokousedustaja. 
 

Esittelijä: Kunnanjohtaja Tuomo Kärnä 
 

Päätösehdotus: 
Kunnanhallitus päättää valita Luhangan Vesihuolto Oy:lle 
yhtiökokousedustajan ja tarvittaessa evästää yhtiökokousedustajaa. 

 
Kokouksen kulku:  Kokouksessa Aki Virtaniemi esitteli Luhangan kokoomuksen tekemän 

päätösehdotuksen Luhangan Vesihuolto Oy:n hallinnon uudelleen 
järjestelystä, joka liitettään pöytäkirjaan. 

 
Esityksen sisältö: Luhangan Vesihuolto Oy:n hallinnon uudelleen järjestely: 
 
 Tausta: 
 • Luhangan Vesihuolto Oy on Luhangan kunnan 100% omistama 

tytäryhtiö. 
 • Luhangan Vesihuolto Oy:n hallitus on kokonaisuudessaan 

irtisanoutunut 11/2025. 
 • Luhangan Vesihuolto Oy:n yhtiökokous ei ole hoitanut sille Yhtiön 

yhtiöjärjestyksessä määriteltyjä tehtäviä Luhangan Kunnan Konsernijohtoa 
tyydyttävällä tavalla. Luhangan Kunnan yhtiökokousedustaja Antti 
Huttunen on pidätetty luottamustehtävistä. 

  
 Toimenpidealoite: 
 Koska Luhangan Vesihuolto Oy on 100% kunnan omistama, voi 

kunnanhallitus yksin päättää kunnan edustajat Yhtiön yhtiökokoukseen.  
Ehdotamme, että Luhangan Vesihuolto Oy:lle valitaan uudet 
yhtiökokousedustajat välittömästi tässä Kunnanhallituksen kokouksessa ja 
he ottavat vastuun Luhangan Vesihuolto Oy:n yhtiökokouksen toiminnasta 
heti tämän kokouksen jälkeen. Nimetyt uudet edustajat valitsevat 
keskuudestaan Yhtiökokouksen puheenjohtajan. 

 Koska Luhangan Vesihuolto Oy:n taloudellinen tilanne on eritäin vakava ja 
sen toiminnasta tulee aiheutumaan Luhangan Kunnalle merkittäviä 
kustannuksia, ehdotamme että uudet yhtiökokousedustajat edustavat 
kattavasti Luhangan kunnan poliittisia ryhmiä ja siten saadaan 
mahdollisimman laaja sitoutuminen Luhangan Vesihuolto Oy:n hallinnon 
uudelleen järjestelyiksi. Ehdotamme, että yhtiökokoukseen valitaan yksi 
edustaja Kokoomuksesta, Keskustasta, Sosiaalidemokraateista ja 
Kristillisdemokraateista. 

 Kun Yhtiökokousedustajat on valittu, he mahdollisimman pian kokoontuvat 
järjestäytymiskokoukseen, selvittävät Luhangan Vesihuolto Oy:n 
hallitukseen ehdolla olevat henkilöt, haastattelevat heidät, varmistavat 
henkilöiden taustan, kyvyn, halun ja mahdollisuudet hoitaa Luhangan 
Vesihuolto Oy:n hallintoa sekä haastattelujen jälkeen valitsevat uuden 
hallituksen. 

 



Päätösehdotus: 
 Kunnanhallitus nimeää ehdotetulla tavalla Luhangan Vesihuolto Oy:n 

uudet yhtiökokousedustajat ja sopii heidän kanssaan 
järjestäytymiskokouksen ajankohdan sekä ilmoittaa heille hallituksen 
jäseniksi tiedossa olevat henkilöt haastattelua ja valintaa varten. 

 
 Marja-Leena Nurminen teki vastaehdotuksen.  
 
Vastaehtotus: Luhangan Vesihuolto Oy:n yhtiökokousedustajaksi valitaan Marjo Merivirta.  
  
 Vastaehdotusta kannatti Annika Ahvenmäki. 
 
 Asiasta suoritettiin äänestys: 

  
Äänestystapa:  nimenhuuto 
Aki Virtaniemen pohjaehdotus: JAA 
Marja-Leena Nurmisen vastaehdotus: EI 
  

 Äänestyksen tulos:  
 
 JAA: Jarno Ankerman, Sakari Halmemies, Aki Virtaniemi  

EI:  Marja-Leena Nurminen, Annika Ahvenmäki, Tapio Rämö, Marjo 
Merivirta 
 

 JAA ääniä 3 kpl 
 EI ääniä 4 kpl 

Marja-Leena Nurmisen vastaehdotus voitti äänin  4-3  
 
 
Päätös: 

Puheenjohtaja totesi Marja-Leena Nurmisen vastaehdotuksen tulleen 
kunnanhallituksen päätökseksi. 

 
 


